[image: Приложение 2 Герб кон [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 			    пгт. Курагино	                                  №  205-П

 О внесении изменений
в постановление администрации
поселка Курагино от 20.05.2013, № 200-П

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования п.Курагино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации поселка Курагино от 25.10.2013г. № 266-П «Об утверждении рабочей группы», изложив приложение к нему в редакции, согласно приложению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Курагино						С.А.Кнауб

Приложение к постановлению
администрации поселка Курагино
от 12.04.2017 № 158-П

Список

рабочей группы по установлению выплат стимулирующего характера работникам администрации поселка Курагино, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

	Председатель рабочей группы
	Г.В.Николенко - заместитель Главы поселка Курагино,

	Члены рабочей группы
	Т.И.Визова - заместитель Главы поселка Курагино,

	Е.Б.Фунтова – Главный бухгалтер администрации поселка Курагино

	М.В.Стрелецкая – Главный специалист-юрист администрации поселка Курагино

	Секретарь рабочей группы
	Н.И.Масягина – специалист администрации поселка Курагино

image1.jpeg